

Lykkesvej 1 ApS

Sofiedalvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 77 28 48

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Kaj Egholm Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkesvej 1 ApS Sofiedalvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 77 28 48
	Stiftet: 4. juli 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kaj Egholm Jensen, direktør Jørgen Møller Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Klima Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 10 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.322 t.kr. mod 3.970 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.352 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgange på bygninger.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17 t.kr., og mere end 50 % af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet har sikret sig den fornødne finansiering til det kommende års drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	4/7 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	231.010	51.018
Af- og nedskrivninger	-56.167	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	758
2 Finansielle omkostninger	-172.165	-79.063
Resultat før skat	2.678	-27.287
Skat af årets resultat	-12.938	5.040
Årets resultat	-10.260	-22.247
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.260	-22.247
Disponeret i alt	-10.260	-22.247

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.851.324	3.931.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.851.324</u>	<u>3.931.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.851.324</u>	<u>3.931.646</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.040
Andre tilgodehavender	463.560	10.141
Tilgodehavender i alt	<u>463.560</u>	<u>15.181</u>
Likvide beholdninger	7.512	22.746
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.072</u>	<u>37.927</u>
Aktiver i alt	<u>5.322.396</u>	<u>3.969.573</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-32.507	-22.247
Egenkapital i alt	<u>17.493</u>	<u>27.753</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.381.433	3.751.291
Selskabsskat	7.898	0
Anden gæld	915.572	190.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.304.903</u>	<u>3.941.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.304.903</u>	<u>3.941.820</u>
Passiver i alt	<u>5.322.396</u>	<u>3.969.573</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	4/7 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	161.692	78.332
Andre finansielle omkostninger	<u>10.473</u>	<u>731</u>
	<u>172.165</u>	<u>79.063</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.931.646	3.840.000
Tilgang i årets løb	5.056.925	91.646
Afgang i årets løb	<u>-4.081.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.907.491</u>	<u>3.931.646</u>
Årets afskrivninger	<u>-56.167</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-56.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.851.324</u>	<u>3.931.646</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-22.247	0
Årets overførte resultat	<u>-10.260</u>	<u>-22.247</u>
	<u>-32.507</u>	<u>-22.247</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klima Byg ApS, CVR-nr. 38 26 74 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
